PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

JUSTIÇA DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

24ª VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGRE

Av. Praia de Belas, 1432/3º andar, Prédio II, Bairro Menino Deus, Porto AlegreRS,
CEP 90110904

varapoa_24@trt4.jus.br

PORTARIA Nº 006/2014

A  juíza Vanda  Iara Maia Müller, da 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o término da greve dos servidores da Justiça do Trabalho, e o retorno
dos servidores às suas atividades, a partir desta data;

RESOLVE:

              Art. 1º: Revogar a Portaria nº 004/2014, desta Unidade Judiciária.

Publiquese. Comuniquese à Corregedoria e à Direção do Foro.

Porto Alegre, 18 de setembro de 2014

Vanda Iara Maia Müller
Juíza do Trabalho